dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

38/17-0

40/01/17-0

40/02/17-0

42/01/17-0

42/02/17-0

49/17-0

07/03/17-0

16/02/17-0

I0p. UL
3aKJlIlouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeeageHue oueHkKu

000
«Me)XxpermoHanbHbIN
3KCNEepPTHbIA LEeHTP»

000
«MeXXpernoHasbHbI
3KCMEPTHbIN LEHTP»

000
«Me)xpernoHanbHbIN
3KCMNepTHbIA LEeHTP»

000
«MeXXpernoHanbHbli
3KCMEePTHbIN LIeHTP»

000
«MeXXpernoHasbHbI
SKCMEepPTHbIN LLEHTP»

000
«MeXXpernoHasbHbIN
3KCMEPTHbIN LEHTP»

000 «Cunbupckuin
pernoHasbHbIn
SKCMEepPTHbIN LEHTP»

000 «Cunbupckun
pernoHasbHbIN
3KCMEPTHbIN LEHTP»

CBepeHusn

AmunHoBa MapuaHHa 3aBepbeBHa

000031

09.07.2007

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

31.10.2017

02.11.2017

02.11.2017

01.11.2017

08.11.2017

29.11.2017

26.10.2017

18.12.2017

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasimpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HebunTtopckas
3a0J)KEHHOCTb

bu3Hec

TpaHcnopTHblE cpeacTBa

HenoBM»XnmMocCTb

Heasm»xmnmocTb

TpaHcnopTHoOe CPpefCcTBO

HensBm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



